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GrowTech Antalya - sera üretiminde yeniliklerin
ana kapısı
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GrowTech, sera endüstrisi için önde gelen küresel bir fuardır ve her yıl Kasım ayında Antalya'da düzenlenmekte,

tarımsal üretimin katma değerini artıran yenilikçi faaliyetleri desteklemektedir.

Fuar, üreticileri ve uzmanları bir araya getirerek sebze üretiminin zorluklarına birlikte çözüm bulmayı hedefler ve

sektörde yeni iş fırsatlarını tanıtmak için kilit bir platform görevi görür.

Fuarın konu kapsamı etkileyicidir ve katılımcılara modern tarım teknolojilerinin tüm yönlerindeki en son yenilikler

ve trendler hakkında derinlemesine bir bakış sunar: sera teknolojileri, tarım teknolojileri ve ekipmanları, sulama

sistemleri, tohum ve fide üretimi ile bitki besleme ve koruma.
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Çeşitli ürünlerin sergilendiği etkileyici bir standla Syngenta, hem üreticilerin hem de tüketicilerin değişen

ihtiyaçlarını karşılamak için büyük çabayla geliştirilen sebze tohumları portföyündeki en son gelişmeleri de

sundu. Profesyonel ekibimiz, ürünlerimizi ilerleyen Domates kahverengi buruşuk meyve virüsü (ToBRFV)

dalgasından nasıl koruyacağımıza özel bir vurgu yaptı.

ToBRFV veya Domates kahverengi buruşuk meyve virüsü, 2015'ten bu yana dünya çapında domates üretimi

için en ciddi tehditlerden biri olmuştur. İlk olarak Ürdün ve İsrail'de ortaya çıkmış ve hızla Avrupa, Kuzey Amerika

ve Asya gibi diğer bölgelere yayılmıştır.

Bulgaristan'da virüs resmi olarak 2022 yılında tespit edilmiştir.

Domateslerde yeni tehlikeli bir tobamovirüs

ToBRFV bir kez ortaya çıktığında verimi %70'e kadar azaltabilir. Bu virüsün sorunlu yanı, tüm enfekte meyveleri

ve ayrıca 150 m yarıçapındaki meyveleri yok etmesi ve hepsinin ortadan kaldırılması gerekliliğidir.

ToBRFV, enfekte bitkiler, tohumlar veya aletlerle temas yoluyla bulaşır. Adı, enfekte meyvelerde gözlemlenen

kahverengi buruşuk desenden gelir.

https://www.plant-protection.com/article/1347
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Syngenta'nın bu soruna bir çözümü var ve piyasada şimdiden Barosor'u sunuyor – Bulgaristan'da bu tür bir

ToBRFV direncine sahip ilk kırmızı sera domatesi. Daha da yüksek bir güvenlik seviyesi için Barosor, Domates

lekeli solgunluk virüsüne (TSWV) ve ayrıca nematodlara karşı da yüksek dirence sahiptir. Yıl boyu yetiştiriciliğe

uygundur, hem birinci hem de ikinci ürün olarak ekilebilir.

Barosor, Syngenta'nın sebze tohumu dağıtım ağında mevcuttur ve yeni sezon için sipariş edilebilir.

Ayrıca, portföyümüzü piyasada giderek daha fazla talep görecek dirençli yeniliklerle genişletebilmek için

denemeler ve testler devam etmektedir.

Sebze yetiştiricilerini ayrıca takvimlerini işaretlemeye ve 2025'teki bir sonraki GrowTech Antalya fuarını ziyaret

etmeye davet ediyoruz, çünkü bu kilit etkinlik, daha sürdürülebilir ve başarılı bir iş hedefiyle geliştirilen sebze

üretimindeki en son başarılar ve trendler hakkında bilgi edinmeye katkı sağlamaktadır.

https://www.syngenta.bg/zelenchukovi-semena/domati/barosor-f1
https://www.syngenta.bg/zelenchukovi-semena/distributori-zelenchukovi-semena

